
ZARZĄDZENIE NR 1160/VIII/22 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie dokonania przeniesień wydatków budżetowych gminy w 2022 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w 

zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych  

z realizacją zadań statutowych, o kwotę 17 315,86 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne,                

w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 17 315,86 zł. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 801 – Oświata                          

 i wychowanie, w rozdziale 80107 – Świetlice szkolne, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 402,00 zł. 

 

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 801 – Oświata                         

  i wychowanie, w rozdziale 80107 – Świetlice szkolne, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 402,00 zł. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 801 – Oświata                        

   i wychowanie, w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

o kwotę 4 379,00 zł. 

 

6. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 801 – Oświata                       

    i wychowanie, w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

o kwotę 4 379,00 zł. 

 

7. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 

85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w zakresie wydatków 

bieżących – świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 2 400,00 zł. 

 



8. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 

85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w zakresie wydatków 

bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

o kwotę 2 400,00 zł. 

 

9. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 450,00 zł. 

 

10. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 855 – Rodzina,                         

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 450,00 zł. 

 

11. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach                     

i gminach, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 30 000,00 zł. 

 

12. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,            

w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 30 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                            /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

                                                                                  

                                                        

 
 


